

केन्द्रीय विद्यालय, खुर्दा रोड

पोस्ट : जटनी, रेतंग कॉलोनी, खुर्दा रोड

जिला: खुर्दा, पिन: 752050, ओडिशा

दूरभाष : 0674-2490654

वेबसाइट /Website: <https://khurdaroad.kvs.ac.in>

ईमेल /Email : kvkhurdaroadprincipal@gmail.com



KENDRIYA VIDYALAYA, KHURDA ROAD

POST: JATANI, RETANG COLONY, KHURDA ROAD

DIST: KHURDA, PIN: 752050, ODISHA

Phone No: 0674-2490654,

स्कूल कोड/School Code: 1150

सीबीएसई संबद्धता क्र/CBSE Aff. No : 1500008

सीबीएससी स्कूल कोड /CBSE School Code : 19096

पत्रांक: 150331/1150/के.वि-खुर्दा रोड/2020 /165

दिनांक: 28.07.2020


नामांकन सूचना/Admission notice

शैक्षणिक सत्र 2020-21 के लिए केन्द्रीय विद्यालय, खुर्दा रोड में कक्षा 11 वीं विज्ञान और वाणिज्य वर्ग में कुछ रिक्त सीटों के लिए ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक 29.07.2020 (बुधवार, प्रातः 10.00 बजे) से दिनांक 07.08.2020 (शुक्रवार, सायं 07:00 बजे) तक किया जा सकेगा। पंजीकरण के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://khurdaroad.kvs.ac.in> पर इस आशय हेतु दिए गए लिंक पर जाकर योग्य एवं इच्छुक अभ्यर्थी अपना पंजीकरण कर सकते हैं। COVID-19 जन्य स्वास्थ्य परिस्थिति को ध्यान में रखते हुए नामांकन हेतु केवल ऑनलाइन पंजीकरण ही मान्य होगा। पंजीकरण फॉर्म जमा करने के उपरांत अभ्यर्थियों को पूर्णतया भरा हुआ पंजीकरण प्रपत्र (जो MS WORD Format में विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है) नामांकन से संबंधित ईमेल admissionkvkhurdaroad@gmail.com पर अभिभावक और अभ्यर्थी के दिनांक सहित हस्ताक्षर सहित भेजना अनिवार्य होगा और अस्थाई तौर पर चयनित अभ्यर्थियों को नामांकन के समय बुलाये जाने पर पंजीकरण प्रपत्र की मूल प्रति के साथ समस्त आवश्यक दस्तावेजों के साथ आना होगा।

सीटों का आरक्षण, छुट इत्यादि के.वि.सं. के प्रवेश दिशा निर्देश के अनुसार किया जायेगा। केन्द्रीय विद्यालयों में नामांकन केवल केंद्र सरकार के कर्मियों के बच्चों के लिए ही नहीं है हालांकि नामांकन की प्रक्रिया को विनियमित करने हेतु अलग-अलग कोटियों की वरीयताएँ तय की गयी हैं। सत्र 2020-21 के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश निर्देशिका मुख्यालय की वेबसाइट <https://kvsangathan.nic.in> पर उपलब्ध है।

मात्र पंजीकरण प्रवेशाधिकार नहीं है और नामांकन प्रवेश निर्देशिका के तय मानकों और नियमों के दायरे में ही देय होगा। त्रुटि रहित जानकारी उपलब्ध करना अभिभावकों/विद्यार्थियों की जिम्मेवारी होगी और गलत दस्तावेज/जानकारी इत्यादि के आधार पर लिए गए नामांकन कालांतर में किसी भी समय निरस्त कर दिया जाएगा और इसके लिए अभिभावक जिम्मेवार होंगे।

केंद्र/राज्य सरकार अथवा स्थानीय प्रशासन के सक्षम पदाधिकारी द्वारा COVID-19 के संदर्भ में जारी निर्देशों का पालन आवश्यक है अतः अभिभावकों से अनुरोध है कि विद्यालय में न आये और अनावश्यक एकत्रित होने से बचें। यदि विद्यालय की ओर से बुलाया जाता है तो तत्कालीन स्वास्थ्य प्रोटोकॉल के साथ ही विद्यालय में आना सुनिश्चित करेंगे। नामांकन से संबंधित समस्त जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://khurdaroad.kvs.ac.in> पर आपके संदर्भ एवं सूचनार्थ समय से उपलब्ध रहेगी।


प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय/ Kendriya Vidyalaya
खुर्दा रोड (ओडिशा)/ Khurda Road
PIN-752050 (Odisha)

केन्द्रीय विद्यालय, खुर्दा रोड

पोस्ट : जटनी, रेतंग कॉलोनी, खुर्दा रोड

जिला: खुर्दा, पिन: 752050, ओडिशा

दूरभाष : 0674-2490654



KENDRIYA VIDYALAYA, KHURDA ROAD

POST: JATANI, RETANG COLONY, KHURDA ROAD

DIST: KHURDA, PIN: 752050, ODISHA

Phone No: 0674-2490654,

स्कूल कोड/School Code: 1150

सीबीएसई संबद्धता क्र/CBSE Aff. No : 1500008

सीबीएससी स्कूल कोड /CBSE School Code : 19096

वेबसाइट /Website: <https://khurdaroad.kvs.ac.in>

ईमेल /Email : kvkhurdaroadprincipal@gmail.com

नामांकन सूचना/Admission notice

28.07.2020

Few seats are lying vacant in Class-XI (Science & Commerce) of KV, Khurda Road and registration form is invited from interested and eligible candidates for admission during session 2020-21. A link has been provided on the vidyalaya website (<https://khurdaroad.kvs.ac.in>) for this purpose and the eligible and interested candidates may submit their registration form through it. The link will remain active w.e.f. 29.07.2020 (Wednesday, 10:00AM) to 07.08.2020 (Friday, 07:00PM) i.e. last date for accepting registration is 07.08.2020 (07:00PM). Keeping in mind the health protocols due to COVID-19 only online registration will be accepted. After submitting online registration form it is essential for all the applicants to send the scan copy of duly filled in registration form (given in MS Word format at vidyalaya website) with dated signature of the candidate & parents in the dedicated email (admissionkvkhurdaroad@gmail.com) for admission and the provisionally selected candidates when called upon will have to bring the original copy of registration form along with all relevant documents.

Reservation of seats, concessions etc will be as per KVS Admission Guidelines. Admission in KVs are not restricted to Central Govt. Employees and are open to all, only certain priorities have been laid down for different categories to regulate the admissions. The admission guidelines for the session 2020-21 is available on the website <https://kvsangathan.nic.in>.

Mere registration will not confer a right to admission. It will be sole responsibility of students/parents to provide correct and flawless information and admission secured on the basis of any wrong certificate shall be cancelled and no appeal against such action shall be entertained.

The directions issued by Centre/State govt./local authorities on COVID-19 are to be followed, so parents are requested to avoid visit to school and gathering in front of school gate. If called from vidyalaya end please ensure to visit the vidyalaya in the health protocol in vogue only. All relevant information will be made available on vidyalaya website <https://khurdaroad.kvs.ac.in>.

वितरण :

प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय/ Kendriya Vidyalaya
खुर्दा रोड (ओडिशा)/ Khurda Road
PIN: 752050 (ODISHA)